
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 20. 8. 2015 do 26. 8. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 34

(=1 kg 39,96)

Landküche
Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

Max. 5 balení 
na osobu/den

do vyprodání zásob

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,902500 g

         HK1, MB1 / CL1, HK1, MB1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1 / AMK1, AAM1, AMO1, ... Che1, Tp1 / -

Anglická slanina
uzené maso
v celku

kg

SLEVA!31% 

94,90
původně 139,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

LEVNE!

LEVNE!EVNE!LLLLLE SLEVA!54%

16,90
původně 36,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

109,-
původně 169,-

(=1 l 218,-)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

Koncerty

Soutěž o Škodu Octavia

během každého koncertu

www.kaufl and.cz/
koncert

SLEVA!22%

(=100 g 8,97)

26,90
původně 34,90

(=100 g 38,84)

SLEVA!53%

69,90
původně 149,-

Z lásky
k Česku

Cukr krupice
nebo krystal

1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Eidam
Sýr

přírodní 
polotvrdý

bloček
tuk v sušině 

30 %
300 g

Tchibo 
Gold Selection 

Crema
Instantní káva

180 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Dámské 
nebo pánské 
pantofle
  materiál: 

syntetika 
    velikosti: 37 

– 45
cena za 1 pár

Milka
Čokoláda
různé druhy 

mimo oříškové 
a whole nut

90 g – 100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Stock
Fernet 38%
Fernet Citrus 27%
nebo Fernet 
Z-Zetko 27%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl2, Boh2, Bsk2, Brn2, Bru2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Jes2, Kar2, Knv2, Kop2, Kyj2, Lan2, Mez2, NJ2, Orl2, Otk2, Pel2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, VsM2, Zl2, Zno2, ZS2, ZA2 / Bl2, Boh2, Bsk2, ... Ca2, CL2, Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, KH2, Ko2, MB2, Me2, NB2, Ny2, Tu2, RL2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ben2, Ber2, JH2, Sla2, St2, Ta2, Pis2, Pch2 / X2 Do2, Che2, Kad2, Kt2, Lit2, LTV2, Lou4, ML2, Mo2, Pb2, Rok2, So2, Tp2, Zat2 / Do2, Che2, Cho2, ...

SLEVA!29% 

11,90
původně 16,90

SLEVA!

24,90
původně 32,90

24% 

SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

SLEVA!

24,90
původně 42,90

41% 

Svěží ledový salát
s pomerančem a zázvorem
Potřebujeme (4 porce):
• 1 ledový salát           
• 2 pomeranče  
• 2 lžíce olivového oleje
• 2 lžíce vinného octa  
• 1 lžičku medu  
•  1 lžičku strouhaného 

čerstvého zázvoru  
• sůl, pepř

Postup:
 1. Salát rozebereme na listy, propereme, osušíme 
a natrháme na sousta. Pomeranče nožem zbavíme slupky 
a vyfi letujeme na dílky čisté dužiny. Salát i dílky 
pomeranče vychladíme. 
2. V misce metličkou vyšleháme ocet, med, zázvor 
a olivový olej na hladkou zálivku. Dochucujeme solí 
a čerstvě mletým pepřem. V míse pak smícháme salát, 
pomeranč a zálivku. Ihned podáváme. 

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Ledový salát
Česká republika nebo dovoz Německo
I. jakost
1 kus

Broskve
dovoz Itálie
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg

Hrušky zelené
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rostliny

Bl3, Boh3, Bsk3, Brn3, Bru3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Jes3, Kar3, Knv3, Kop3, Kyj3, Lan3, Mez3, NJ3, Orl3, Otk3, Pel3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, VsM3, Zl3, Zno3, ZS3, ZA3 / Bl3, Boh3, Bsk3, ... Ca3, CL3, Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, KH3, Ko3, MB3, Me3, NB3, Ny3, Tu3, RL3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ben3, Ber3, JH3, Sla3, St3, Ta3, Pis3, Pch3 / X3 Do3, Che3, Kad3, Kt3, Lit3, LTV3, Lou5, ML3, Mo3, Pb3, Rok3, So3, Tp3, Zat3 / Do3, Che3, Cho3, ...

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

SLEVA!

19,90
původně 26,90

26% 

(= 1 kg 49,75)

SLEVA!

19,90
původně 34,90

42% 

LEVNE!

54,90
LEVNE!

49,90
LEVNE!

27,90

Česnek
Česká republika
1 svazek

Meloun Galia
dovoz Španělsko 

nebo Itálie
1 kg

Hibiscus - Ibišek
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 48 kusů
1 kus

Gerbera
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 27 kusů
1 kus

Sempervivum 
- netřesk
průměr 
květináče: 9 cm
v prodeji 96 kusů
1 kus

Rajčata 
koktejlová 

Brioso
dovoz Holandsko 

nebo Belgie
I. jakost

400 g balení

Čerstvé
z České republiky

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 HK4 / CL4, HK4, MB4
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Kla4 / AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CB4, Ber4, Kla4 Che4 / Che4, Tp4

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-
LEVNE!

99,90

SLEVA!21% 

78,90
původně 99,90

Hovězí entrecote
vyzrálé maso

kg

Vepřová krkovice
s kostí, v celku
výborná na pečení

kg

Uzené vepřové filé

kg

S máslem je 
grilování ještě lepší! 
Naše speciality K-Purland se 
při grilování skvěle doplňují
s ochuceným máslem. 
Vyzkoušejte i Vy náš 
vynikající recept!

Bylinkové máslo 
s česnekem
Svazek pažitky a petrželky 
opláchneme a třepáním 
osušíme. Pažitku i petrželku 
nakrájíme na drobnější kousky. 
Oloupeme dva stroužky 
česneku a prolisujeme.
Necháme zpěnit 250 g másla, 
smícháme společně se
2 lžícemi řepkového oleje,
1 lžící citronové šťávy, 
česnekem a 2 špetkami kari, 
přidáme pažitku s petrželkou
a dochutíme solí a pepřem. 
Máslo zabalené v potravinářské 
fólii necháme odležet
v chladničce po dobu přibližně 
1 hodiny. 

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

Maso

hodnocen
v testu: 12 výrobkù
dTest 2/2015

í: 80 %

velmi dobrá
kvalita

K-PURLAND
MÌLNÌNÉ 
MASO EXTRA

KAUFLAND

 CL5, HK5, MB5 / -
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CB5, Ber5, Kla5 / - Che5, Tp5 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!22% 

69,90
původně 89,90

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

SLEVA!35% 

44,90
původně 69,90

(= 1 kg 89,80)

Vodňanské kuře

Kuřecí gril set 
Flamengo
1 kg

Vepřové koleno
z kýty, v celku

výborné 
na pečení nebo ovar

kg

Mělněné maso Extra 
směs hovězího a vepřového masa 

500 g balení

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh6, Bsk6, Brn6, CT6, CTB6, FM6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, Kop6, Lan6, NJ6, Otk6, Pre6, Pv6, Ry6, Svi6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vys6, Vse6, Zl6, Zno6, ZS6 / Bl6, Boh6, Bsk6... Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, Ko6, Me6, Na6, Ny6, Tu6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AVY6, AJV6, CK6, Ber6, JH6, Ta6, Pis6 / AMK6, AAM6, AMO6... Che6, Kt6, Lit6, LTV6, ML6, Mo6, Pb6, So6, Tp6, Zat6 / Do6, Che6, Cho6...

LEVNE! LEVNE! LEVNE!

LEVNE! LEEEEVVVVNVNVNVNVNVNNV E!LLLLLELELELELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELLELELLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLEEEELLEEEEEEEEEEEEEEEELELELLEELEEEELELELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LEVNE!

SLEVA!35%
původně 19,90

12,90

SLEVA!25%
původně 7,90

5,90
SLEVA!40%

původně 9,90

5,90

SLEVA!25%
původně 11,90

8,90
SLEVA!31%

původně 15,90

10,90

SLEVA!24%
původně 17,90

13,50

Le & Co

Šunka od kosti
nejvyšší jakosti
obsah masa 96 %
100 g

Drůbežářský závod Klatovy

Kuřecí debrecínka
100 g

Beskydské uzeniny

Slovenský 
točený salám
100 g

Vodňanská drůbež

Pochoutkové 
kuřecí párky
100 g

Bivoj

Lovecký salám
100 g

Anglická slanina
obsah masa 91 %
100 g

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Lahůdky – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Orl7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UH7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / Bl7, Boh7, Bsk7... Dc7, JN7, HK7, Chru7, MB7, Me7, Na7, Ny7, Tu7 / X7 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7...  Che7, Kt7, Lit7, LTV7, ML7, Mo7, Pb7, Tp7 / Do7, Che7, Cho7...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLEEVVNNEE!!

LLELELELLELELELELEELELELELELEELELELEELEELELEELELELELELLELEEELEELELELLELLLELELLELLLELEELEELLLEEVNVVVNVVVVVVVVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNNVNNNNNNVVVVVVVVVNVNVVNNNNVNVVVVVVVNVVNVNVVVVVVNVVVNNVVVVVVNVVNVVVNNVVVVVNVNNVNVVVVNVNVVVNVVNVVNVVVVNNVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVNVVVNNNVVVNNNVVNNVNNNVVVVV !E!EE!!!!!!!!!!E!E!!EEEE!E!E!E!E!E!EE!E!!!E!EE!!!E!E!E!EEE!E!!EEEEEE!EEEEE!!E!!E!EE!!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!EEEE!EE!E!EEE!E!!!!E!!!!!EEE! LEVNE!LLLELELELEVVNE!

LLELELELELLLELLELELELELELELELELELLLELELLLELELEELEEELELELELELELEEEEEEVNVNVVNVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNNVVVVVNVVVVVNVVNVNVNV EEEEEEEE!E!E!E!E!EE!EEEEEEE!E!!E!!E! LLELELLELELLELELLELELLELELELELELELELELEELELELELELELLLLELELELLELEELEEELELEELELELELELELELELELELELELELLLELELELELEEELELELEELELELELELELLEELELEELELLLLLLEELELEELLLELELLEELELELELELELELEEELELLLLELELLEEEEELEEELELLELLEEELEELELLLELLLELLEELEEELLLELLLELELEELLEELEELLLELEEEELLLEEEEEEELLELEEEEELLELEEEELELELELEEEEELLEEEEEEEEELLEEEEEEEEELLLEEEEEELLLEEEEEEEEELEEEEEEELLEELEEEEEEEEELEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLELEEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEELEEEEEEELLLLLLLLLLELEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEEEEEELLLELLLLELEEEEEEELLLLLLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNVNVNVNVNNNVNNVNNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVNVNVNNNVNNNNVVVVVVVVVVVVVNVVVVNNNVNNVNVNNVNNNVNNVNVVVNVVVNVVVNVVNVVVNVNNNNVNNNNNNVNNNNVNNVVVVVVVVNVVVVVVNVNVVVNNVNNNNNNNVNVNNNNNNNVNVNVVNVVVVVNVVVNVVVVNVNNVNNNNNNNVNVNNVNNVNVNVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVNVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNVNNVNVNNVVVVVVVNVVVVVNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVNNNNNVNNNNVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNVNNVVVVNVVVVNNNNNNNNNNVVVVVVVVNNNNNNNNNNVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNVNVVVVNNNVNNNNNNNNNNVVVVVVVVNVNNNNNNNVNNNVVVVVVNVNVNNNVNNNNNNNVNNNVVVVVVVVNNNNVNNNNVNVVVVVVNNNNNNNNNNVVVVVVVNNNNNNVVVVNVNVNNNNNVNNVNVVVVVNNNNNVVVVNNNNNNVVVNVNNNNVVVVVNNVNVVVNNVNVVVVVVNVVNNNNVNVVVVVVNNNNNNNVNVVVVVVNVNNVVVVVVVVNNNVVVVVVVVVNNVVVVVVNNVVVVNVVVVVVVVNNEEEEE!E!EEEE!!!!!!!E!EE!EEEEE!EEE!EE!E!E!EE!!!!!!!!E!E!EEEEEEEEEEEEE!!E!!!E!!!EE!EEEEEEE!EEE!E!!!E!!!EEEEE!EEEEEEEE!E!!EEEEEEEEEEEE!!!!E!!E!EEEEEEEEEE!E!!E!!!!E!EEEEEEE!E!E!E!E!!!EEEEEE!!!!E!!!EEEEEEEEE!!E!E!!E!!E!EEE!EEEEE!E!EE!E!E!E!EEEEEE!EE!!E!E!!!!EE!EE!E!E!E!E!!!E!!E!!!EEEEEEE!E!E!!EEEEEE!EEE!E!EE!E!!E!!EEEEEEE!E!E!!EEEEE!EEE!E!E!!E!E!EEEE!E!!!EEEEE!EEE!!EE!EEE!EE!!E!EEEEEE!!!E!E!!!E!EEEE!EE!EEE!EE!!!EEEEEEE!!!EEEE!!!!EEEEE!!!!!EEE!!!E!EEEEEE!!EEE!!!EE!!!EEEEEEE!!

LEVNE!LELELELELEVVNVNVNE! LEVNE!LLELELELELEVVVVNE!

LEVNE! LEVNE!LEVNE!

LELELELELELELELELELEE NVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!E!E!E!E!LLLLLLELELLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLELELLLEELELEVNVVNVNVNVNVNNVNNVNVNVVVV LLELELELELELELELLELELEL VVVVNV E!LLLL LLELEELELELELEELELELEEVVVVVVVNVNE!LLELLELELELEEL

LEVNE!

SLEVA!28%
původně 38,90

27,90
SLEVA!24%

původně 32,90

24,90

SLEVA!28%
původně 39,90

28,50
SLEVA!46%

původně 49,90

26,90

SLEVA!37%
původně 39,90

24,90

SLEVA!28%
původně 3,50

2,50
SLEVA!30%

původně 9,90

6,90

SLEVA!25%
původně 39,90

29,90
SLEVA!26%

původně 8,90

6,50
SLEVA!20%

původně 4,90

3,90

SLEVA!38%
původně 12,90

7,90
SLEVA!23%

původně 12,90

9,90
SLEVA!27%

původně 38,50

27,90

Díra v sýru = ?

Poznat na první pohled neuvě-

řitelně rozmanité druhy sýrů nedo-

káže snad ani ten největší sýromi-

lec. S jedinou výjimkou. „Děrovaný“ 

Ementál poznáme všichni. Na původ 

jeho děr se přišlo poměrně nedávno, 

počátky důvodu, proč ho tak miluje-

me, ale sahají do pradávna. 

Kovářův 
chléb
pšenično-žitný
1000 g

Ementál Ermitage

Sýr
tvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 45 %

100 g

Tilsiter 
Nr. 8

Sýr
přírodní
zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Gorgonzola 
Igorcreme

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Grana 
Padano

Sýr
přírodní zrající
tvrdý
tuk v sušině 32 %
100 g

Frico
Red
hot
Dutch
Edam

Sýr
přírodní 
zrající
polotvrdý
koule
tuk v sušině 40 %
100 g

Kaiserka 
s mákem
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Rustikální 
bageta
s pohankou
vícezrnné pečivo
120 g

Sýrová bulka
s Goudou
běžné pečivo
pšeničné
80 g

Loupák
jemné pečivo
60 g

Pažitková 
pomazánka
tvarohová
100 g

Hermelínový 
salát
100 g

Třešňové 
papričky 
plněné sýrem
100 g

zdarma poradíme!



Pozor! 
Nenechte
si uplavat 
tuto akci!

Nakupte ryby 
v minimální 
hodnotě 299 Kč 
a balíček 
bylinek mix 
na ryby 
dostanete 
za pouhou 
1 korunu! 
Akce platí od 20. 8. 2015.

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM8, AMO8, APO8, AVY8, AJV8 / AAM8, AMO8, APO8, ...

44,90

36,90

23,90

Losos
(Salmo salar)
„Barbecue“
marinovaný filet, chlazený
aquakultura Norsko
cca 125 g
100 g

Sépie
(Sepia spp.)
rozmrazená

z volné 
přírody

FAO 51, 
57, 27, 41

cca 
300 – 500 g

100 g

Makrela obecná
(Scomber scomber)
celá, kuchaná, chlazená
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g

Srpen – měsíc



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM9, AMO9, APO9, AJV9 / AAM9, AMO9, APO9, ...

58,9016,90

marinovaných ryb!

Potřebujeme (pro 4 porce):
• 600 g koktejlových krevet
   (předvařené, k přímé spotřebě)
• 2 šalotky
• 1 limetku
• 3 chilli papričky (nebo feferonky)
• 3 stroužky česneku
• 1 lžičku celého koriandru
• 1 lžičku celého pepře
• 1 lžičku celého nového koření
• 5 bobkových listů
• olivový olej
• sůl
• cukr
• pepř

Postup:
1. Krevety propláchneme a osušíme. 
Šalotku i česnek oloupeme 
a nakrájíme na tenká kolečka. 
Limetku vymačkáme. 

2. Připravíme si čistou sklenici, 
do které po těsných vrstvách 
skládáme krevety, koření, chilli 
papričku, šalotku a česnek. 
Vše zastříkneme šťávou z limetky 
a zalijeme olivovým olejem. 

3. Sklenici zakryjeme víčkem 
a dáme odležet do lednice přes noc. 
Poté ihned podáváme jako chuťovku
k bílému vínu.

Tip: Pokud máme k dispozici 
pouze tepelně neupravené krevety, 
stačí je před použitím krátce pova-
řit v osolené vodě (asi 3 až 5 minut 
podle velikosti), poté zchladit 
a oloupat.

Energetická hodnota
jedné porce: 
754 kJ / 180 kcal
Tuky: 7 g
Sacharidy: 5 g
Bílkoviny: 25 g

Krevetoví „utopenci”

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Keříčkovec
červenolemý

(Clarias gariepinus)
celý, chlazený, kuchaný

aquakultura Nizozemsko
cca 800 – 1200 g

100 g

Koktail z obřích krevet
(Penaeus spp.)
částečně loupané, vařené,
rozmrazené
aquakultura Vietnam
100 g



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn10, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, Lan8, NJ8, Otk8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl10, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, ...
AMK8, AAM10, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CK8, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM10, AMO10, ... Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / Do8, Che8, Cho8, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!47%

19,90
původně 37,90

(=100 g 3,98)

LEVNE!

(=100 g 6,59)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!

(=100 ml 8,73)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!
LELLEVNVNVNE!E!E!SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 7,27)

SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

LEVNE! LEVNE!

(=100 g 7,18)

SLEVA!32%

35,90
původně 52,90

(=100 g 8,34)

SLEVA!33%
původně 18,90

12,50

(=1 l 40,91)

SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

SLEVA!37%

(=100 g 3,93)

14,90
původně 23,90

SLEVA!37%

(=100 g 7,08)

9,90
původně 15,90

SLEVA!40%

(=100 g 9,29)

3,90
původně 6,50

Jak „zaPerlit“ v kuchyni?
Ať už obsahuje kombinaci 
rostlinných olejů a tuků 
s přídavkem másla, másla
a soli či vitaminů, pokaždé je 
Perla drahocenným margarínem, 
ideálním k mazání na pečivo 
či pro přípravu pomazánek. 
Prostě klenot v kuchyni. 

Perla
Margarín
různé druhy

tuk 39 %
500 g

Max
Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Danone Activia
Jogurt

různé druhy
tuk 1,5 % – 2,8 %

120 g

Danone Actimel
Probiotický 

nápoj
různé příchutě

tuk 1 % – 1,7 %
4 x 100 g

Cavalier
Lahůdka 
z kysané 
smetany

různé příchutě
tuk 16 %

140 g

Bobík
Mléčný nápoj

bez kofeinu
trvanlivý

330 ml

Dr. Oetker
Droždí

pekařské
čerstvé

42 g

Müller Mix
Jogurt
různé druhy
tuk 3,5 % – 10 %
120 g – 150 g

Varmuža
Řáholecký 

salát
150 g

Gurmán klub
Pomazánka 

à la losos
s kaviárem

150 g

Varmuža
Sleďové 
závitky
v rosolu

500 g

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, ...
AMK9, AAM11, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CK9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM11, AMO11, ...  Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / Do9, Che9, Cho9, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

EVNE!LLLE SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LELELELELELELELELELELE NVNVNVVNNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!LLLELELEELLLLEELLLLLLLELLELELELELEEELELELLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVNVVNVNVNVNNVNNNVVVNNNNVVNNVNVVNNVNNNNNNVVNVNVNNVVVVVNEEEEEE!!E!EE!!E!EEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 7,94)

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 11,53)

SLEVA!43%

21,90
původně 38,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 17,45)

SLEVA!36%

34,90
původně 54,90

LEVNE!

(=100 g 29,75)

SLEVA!33%

119,-
původně 179,-

LEVNE!

(=100 g 2,38)

SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

LEVNE!

(=1 kg 74,69)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 ml 4,87)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

EVNE!LELLLLLL SLEVA!38%

33,90
původně 54,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 11,27)

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 4,98)

SLEVA!30%

24,90
původně 35,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!35% 

12,90
původně 19,90

SLEVA!30%

(=100 g 17,45)

34,90
původně 49,90

Chodura

Dušená šunka
zauzená 

nejvyšší jakosti
obsah masa 

min. 94 %
200 g

Poličan 
krájený

100 g

DZ Klatovy

Kuřecí šunka
standardní

obsah masa 71 %
100 g

Bivoj

Selská 
tlačenka
500 g

Paštika
různé druhy
150 g

Président

Tavený sýr
různé druhy
tuk v sušině 

32 % – 55 %
150 g

Gervais

Tvarohový sýr
original nebo pažitka

tuk v sušině 66 % 
nebo 64 %

190 g

Sedlčanský 
Hermelín 

Sýr
v křupavé strouhance

200 g 

nebo Nugetky
170 g

Vodňanské kuře

Drůbeží 
sekaná

1000 g

Pstruh
filet s kůží

400 g

Dione

Špenát 
listový

řezaný
400 g

Dobroty 
babičky Kláry

Tvarohové 
knedlíky

s povidly nebo 
borůvkami

320 g

Prima

Mrož
jahodový krém

850 ml

v křv

DušušDušD šDušDuDuDuDuDDuDDDDD enáenáenáeená šušušušunkankankakanka
ChoChoChoChoChoChChoChoChoChoChChoCCChChoChh durdurdurduraaaaa

DDD šD šDD šDDDDD šDD šDDDD áááá šššš kkkkk

Tak se to dělá

Důraz na kvalitu a originalitu 

výrobků. Orientace na zákazníka. 

Na tom si již před téměř 

100 lety zakládal Karel Chodura. 

Na skvělé uzenářské lahůdky 

značky Chodura se můžeme 

spolehnout i dnes, dušenou 

šunku nevyjímaje.

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc10, JN10, HK10, Chru10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ... 
AMK10, AAM12, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12, ...   Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / Do10, Che10, Cho10, ...

LEVNE!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!

(=1 kg 84,50)

SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

VNE!LLLELELL V

(=100 g 7,97)

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

EVNE!LLE

(=1 kg 12,12)

SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

EVNE!LL

(=1 kg 99,50)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 g 14,66)

SLEVA!40%

8,80
původně 14,90

LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!

13,90

LEVNE!

(=100 g 38,40)

SLEVA!45%

59,90
původně 109,-

EVNE!LLLE

LEVNE!

(=100 g 5,80)

(=100 g 16,95)

SLEVA!39%

SLEVA!48%

13,90

3,90

původně 22,90

původně 7,50

LEVNE!L

(=1 kg 97,32)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 ml 9,95)

SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

EVNE!LE

(=100 g 4,98)

SLEVA!48%

24,90
původně 47,90

LEVNE!

(=1 kg 49,80)

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

Šťavnaté 
Maggi Nápady

Dehydratovaná 
směs

různé druhy
23,4 g – 36 g

Avelopa 
venkovské

Vaječné 
těstoviny

Níťovky
kornout

200 g

Bona Vita

Sójové 
kostky

300 g
Malitas

Mouka 
na domácí 

chléb
900 g

Dr.Oetker

Solamyl
jemný 

bramborový 
škrob
200 g

Yum Yum

Polévka
instantní nudlová

různé druhy
60 g

Kucharek

Přísada 
do jídel

sypké 
ochucovadlo

500 g

Boneco

Hořčice
Dijon, Francouzská, 
Bavorská, steaková
nebo s křenem
260 g – 275 g

Sun&Sea

Tuňák 
v olivovém oleji
nebo Zauzený 
tuňák ve 
slunečnicovém 
oleji
3 x 80 g/156 g

Giana

Rajčata
loupaná celá 
nebo krájená
400 g/240 g

Fit Fruit

Müsli
tyčinka
40 % ovoce
různé příchutě
23 g

Dr.Oetker

Krtkův 
dort

prášková 
směs
410 g Nestlé

Cereální lupínky
Cornflakes
nebo Gold 
Flakes medové 
nebo Orion

Granko cereálie
440 g nebo 500 g

ŠťavnatéŠťavnaté

To je nápad! 

Říká se, že dobrý nápad je třeba 

zhmotnit. Chcete šťavnatý steak, 

kuře nebo krkovičku? S Maggi 

Nápady se přidané ingredience 

uvedené na obalu, speciální pečicí 

papír nebo sáček postarají o vše. 

A Vy si mezitím můžete v klidu 

pokecat s přáteli. Dobrý nápad!

Lagris

Rýže
jasmínová nebo 
tří barev
500 g

Vitana

Sójová 
omáčka

různé druhy nebo 
Worcestrová 

omáčka
170 ml

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca11, Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, KH11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11, RL11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM13, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ben11, Ber11, JH11, Sla11, St11, Ta11, Pis11, Pch11 / AMK11, AAM13, AMO13 ... Do11, Che11, Kad11, Kt11, Lit11, LTV11, Lou13, ML11, Mo11, Pb11, Rok11, So11, Tp11, Zat11 / Do11, Che11, Cho11 ...

LEVNE!SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

EVNE!LLE

(=100 g 33,-)

SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

LELELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E

(=100 g 5,48)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 13,63)

SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

LEVNE!L

(=100 g 14,74)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!LEV

(=100 g 8,12)

SLEVA!31%

21,90
původně 31,90

LEVNE!L

(=100 g 6,83)

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

LLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!55%

79,90
původně 179,- LEVNE!L SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

NE!VVVVVVVVNNNLLLLELELELELELELELELELELELELELELLELELELLELELELEELLLELLELELELLLLLLELELLELLEELLLLLLELLLLLLLLELLELLLLELLLLLELLLLLLELLLLELELELELLLLELLLELELLLLLELEELLELLLELLLLLELLELELLLLLLLELELLLLLLLEELLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 24,75)

SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

Marila

Mletá káva
Standard

1000 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Nescafé

Instantní káva
různé druhy
1 balení
100 g – 180 g

Mokate Gold

Cappuccino
různé druhy

100 g

Babička Růženka

Čaj
ovocný

různé 
příchutě
20 × 2 g

Jemča

Zelený čaj
různé druhy

20 × 1,5 g

Aldente

Pita chléb
k dopečení
400 g

Mini 
Bake Rolls

různé příchutě
80 g

Bonomi

Sfogliatine
glassate nebo zuccherate
balené
135 g

Goldfein

Kostky
punčové, kokosové 
nebo čokoládové
270 g

Goldfein

Chlebíček
mramorový, 

vanilkový 
s mandlemi

nebo citrónový
350 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

HB12, Svi12 / HB12, Mez12, Svi12 Chru12, Na12, Tu12 / - 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14 / -  Kt12 / Do12, Kt12

např. Refreshing Rose:

LEVNE!

94,90
(=1 l 189,80)

LEVNE!

(=1 l 250,-)

SLEVA!30%

125,-
původně 179,-

SLEVA!58%

4,90
původně 11,90

(=1 l 3,27)

LEVNE!

(=1 l 5,67)

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 7,94)

SLEVA!48%

11,90
původně 22,90

EVNE!LLLLE SLEVA!36%

14,50
původně 22,90

LEVNE!

(=1 l 42,72)

SLEVA!45%

29,90
původně 54,90

LEVNE!

(=1 l 19,-)

SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 13,80)

SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

LEVNE!

(=1 l 15,80)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=1 l 61,20)

SLEVA!23% 

45,90
původně 59,90

LEVNE!

(=1 l 119,87)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

LEVNE!

(=1 l 123,34)

SLEVA!33%

185,-
původně 279,-

LEVNE!

(=1 l 13,-)

SLEVA!26%

6,50
původně 8,90

Toma Natura

Pramenitá voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Božkov

Originál
37,5 %,

Speciál
33 %
nebo

Premium 
Spiced

30 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Refreshing 
Rose, 

Smooth Red 
nebo Crisp White

Růžové, 
červené 

nebo bílé víno
Kalifornie, USA

0,75 l láhev

Hanácká kyselka

Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Dobrá voda

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Zeus

Ovocný 
nápoj 6%
různé druhy

1 l Tetra Pak

Jupí

Sirup 3% – 
10%

různé druhy
0,7 l PET láhev

Bernard Free
S čistou hlavou

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Braník

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Schloss Trier

Sekt
suchý

Německo
1,5 l láhev

Lello

Bílé nebo
červené 

víno
Portugalsko
0,75 l láhev

Amundsen

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ryzí poklad přírody

Pramenitá voda Toma Natura

se čerpá z artézské studně, která 

se nachází ve velké hloubce pod 

tajuplnou národní přírodní 

rezervací Adršpašsko-teplické 

skály. Díky vysoké kvalitě vodního 

zdroje je tato voda vhodná i pro 

přípravu kojenecké stravy.

svěží vůně malin

saláty, dezerty

vůně exotického 
ovoce

polotvrdé sýry, 
 ryby

např. Lello bílé:

Schwarzenberg

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev 
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

S

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Orl13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UH13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13 ... Dc13, JN13, HK13, Chru13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13 ...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15 ... Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / Do13, Che13, Cho13 ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 9,23)

SLEVA!41%

36,90
původně 62,90

LEVNE!LLELEVNVNVNE!E!

(=100 g 8,60)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!LLLLLEEEELEEELLEEEEELLLLLLLLEEVNVVNVNVNVNVNNVNVNVVVNNNVNVN !!!!!!!

(=100 g 12,41)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

VNE!LLLLEEEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 7,48)

SLEVA!23%

29,90
původně 38,90

E!EEEEEEEEVVVVNELELELLELELELELELLLLLELLELLLLLLELLLELELLLELLELLLEELEELELLLELEELLELLLLEEELELELLELEELELELELELEEEEEEELLELLLLEEELLLLLLELLEELELEEEELELLLLLLLLE

(=100 g 7,92)

SLEVA!9%

9,90
původně 10,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

14,50
původně 24,90

(=100 g 22,31)

LLELEVNVNE!E!

(=100 g 31,92)

SLEVA!24%

39,90
původně 52,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!LELELELELELELEVNVNVNVVNVNVNVNVNV !!E!E!!E!E!E!E!E!!SLEVA!26%

13,90
původně 18,90

LEEVNVNVNVNVNNNNNNNE!E!E!EE!E!E!E!LLELLELLLLELELELELELEELELELELEEELEELLLLELLLELEELEELLELELELEELEELLLELLLELLELELEELELELELELELELLLLELELELELLELLELLELELELELEELLLELELLLLLLELLELELELELEELELELLLELELLLEELLLLELLLLELLELLLLELLELELELELELELELEEEELELELELEELELLELLLLLL VNVNVVVVVVVVVVVVNVNVNVNNVVVVVVVNVNVNVVVVVVNVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 14,46)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 11,80)

SLEVA!50%

5,90
původně 11,90

Opavia
Zlaté polomáčené

Sušenky
mléčné nebo hořké
100 g

Opavia
BeBe 

Dobré ráno

Cereální 
sušenky

různé druhy
400 g

Opavia

Zlaté věnečky
žloutkové 
nebo kakaové
150 g

Opavia
Florenta

Oplatky
s čokoládovou nebo 
mandlovonugátovou
náplní
112 g

Katy

Ovocné 
karamely

400 g

Soltino 
nebo 

K-Classic

Snack
různé druhy

125 g

D

Proč…
… se tyto skvělé chipsy jmenují 

CHIO? Věrní čtenáři, kteří pravidel-

ně čtou krátké informace o výrob-

cích, vědí. Pro nové zvídavé čtenáře 

se možná bude jednat o překva-

pení…  Jedná se o počáteční pís-

mena jmen tří sourozenců Ope-

lových, kteří značku roku 1962 založili. 

Chio Exxtra Deep

Chipsy
mořská sůl, sweet 

chilli nebo grilovaný 
steak
65 g

Siesta XXL

Oplatka
oříšková
nebo mléčná
50 g

Sarotti Tiamo

Čokoládové 
pralinky
s různými náplněmi
125 g

Orion

Čokoládová 
tyčinka
Kaštany nebo Kofila
různé druhy
34 g – 45 g

Wawi

Mléčná 
čokoláda
s pufovanou rýží
100 g

Bohemia
Maxi Mix

Směs slaného 
pečiva
110 g

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16, ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / Do14, Che14, Cho14, ...

LEVNE!

(=100 ml 5,58)

SLEVA!34%

27,90
původně 42,90

LEVNE! LEVNE!

(=100 ml 13,96)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 ml 59,80)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!41%

12,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 11,48)

SLEVA!33%

45,90
původně 68,90

LEVNE!

(=100 ml 5,98)

SLEVA!60%

29,90
původně 74,90

SLEVA!24%

56,90
původně 74,90

LEVNE!

(=100 g 7,35)

SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

LEVNE!

(=1 kus 14,98)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 ml 14,76)

SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

LLEEVVNNEE!!SLEVA!45%

29,90
původně 54,50

(=100 ml 11,96)

LEVNE!LEVNE!

(=100 ml 26,54)

SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

Po sportu do sprchyAmsterdamská olympiáda v roce 
1928 stála u zrodu dvou historických 
okamžiků. Poprvé vzplál olympijský 
oheň a světovou premiéru si odběhly 
„adidasky“. Dnes je Adidas 
synonymem jak pro kvalitní vybavení 
pro sport a volný čas, tak i kvalitní 
a voňavou kosmetiku. 

Adidas
Sprchový gel

dámský
různé druhy

250 ml

Sanytol
Tekuté mýdlo

různé druhy
250 ml

Naturalis Essences
Šampon

různé druhy
500 ml

Old Spice
Deostick
různé druhy
50 ml nebo

70 ml

Vademecum
Zubní pasta
Ultra Fresh 16, Natural White,
Anticavity nebo Perfection5
75 ml

Hello Kitty nebo 
Šmoulové

Ústní voda
dětská
250 ml

Astrid 
Intensive
Pleťový 

krém
různé druhy

50 ml

Wilkinson 
Xtreme3

Jednorázové 
holicí strojky

Beauty, Speed 
nebo Sensitive

3 ks + 1 ks 
zdarma

Caterine
Vatové

tampony
120 ks

Hipp Bio
100% ovocný 

příkrm
různé druhy

4 × 100 g

Hamé
Hamánek

Masozeleninový 
příkrm

od 7. a 10. měsíce
230 g

Hipp
Ovocná šťáva

různé druhy
od 4. měsíce

500 ml

Ha

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Pro zvířata

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, MB17, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17, ...  Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / Do15, Che15, Cho15, ...

LEVNE!

(=1 l 15,87)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE!L

(=1 kg 23,30)

SLEVA!53%

69,90
původně 149,-

LEVNE!SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!SLEVA!43%

12,90
původně 22,90

LEVNE!L SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!SLEVA!52%

169,-
původně 359,-

LEVNE!

(=1 l 99,80)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

LEVNE!SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=1 l 29,56)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

LEVNE!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 8,82)

SLEVA!43%

89,90
původně 159,-

Sanytol

Dezinfekční 
čistič

různé druhy
500 ml

Ajax

Univerzální 
čistič

různé druhy
1 l

Pur

Prostředek
na mytí
nádobí

různé druhy
1350 ml

Clean Maximo

WC čistič
různé druhy

750 ml

Clean Maximo

Houbičky
na nádobí
10 ks/bal.

Bono Adult

Granule
pro psy

drůbeží
nebo hovězí

3 kg

Vetamix

Krmivo pro kočky
s kachním masem

nebo lososem
100 g

Sheba

Kapsičky
pro kočky

masové
a rybí nebo

masové menu
12 × 85 g

Baby Soft

Přebalovací 
podložka
60 × 60 cm
10 ks/bal.

Prima Pack

Alobal
10 m

Kotex
Extra Glide

Tampony
super, normal

nebo mini
16 kusů

i

Palmex

Prací prášek
nebo gel

různé druhy
3,85 kg = 55 dávek nebo 

4,38 l = 60 dávek

Vývoj nezastavíš, naštěstí!

Není to tak dávno, kdy si naši 

předkové museli při praní prádla 

vystačit s mýdlem a valchou, ještě 

dříve otloukali prádlo o kameny

nebo šlapali v kádi s vodou, bělicí 

hlinkou a louhem. Nyní je praní 

snadné a bez námahy, a to i díky 

kvalitním pracím prostředkům.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KLCL

LELELELEVNVNVNVNEEEEELELELELELLLLEEEEELELEEVNVNNNVNVVNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVVNNVNEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=100 g 6,73)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 6,47)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE

(=100 g 8,97)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 g 11,30)

SLEVA!15%

33,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 7,98)

SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

VNELLLLLLLLLLLLLLLEEV !!!SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

(=100 g 8,68)

LEVNELEVNEE!!!SLEVA!24%

39,90
původně 52,90

(=1 kg 99,75)

Prvotřídní 
chuť co by 
dup!
I pro situace, kdy to musí 
v kuchyni rychle
„odsejpat“, má pro Vás 
K-Classic vždy ten 
správný „recept“. Nezáleží 
na tom, jakou z našich 
„rychlovek“ si vyberete. 
V kratičké době totiž vždy 
vykouzlíte něco skutečně 
lahodného. 

Vyberte si
z našeho
rozmanitého
sortimentu
a vyzkoušejte
sami!

Úlovek s dobrým pocitem
Lahodná kombinace pikantní 
zapékací oblohy a aljašské tresky. 
Ta nese pečeť MSC, kterou se 
pyšní jen ryby, které pochází 
z rybolovu šetrného k nim 
samotným i k životnímu prostředí. 
Pečte ji nejlépe v troubě, kde se 
dokonale rozvine její báječná chuť.

Bavorská
jemná sekaná
obsah masa 86 %
400 g

Grilovací 
klobása

obsah
masa 90 %

540 g

Delikatesní 
párky
obsah

masa 88 %
300 g

Cheeseburger
300 g

Karbanátky nebo
minikarbanátky

500 g

Pizza
American

style
cheese&onion,

hawaii nebo
supreme

460 g

Filé z aljašské 
tresky MSC
Á la Bordelaise, 
Broccoli nebo 
Italian style
mražené
400 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KLCP

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!27%

45,90
původně 62,90

LEVNE!

(=1 kg 29,20)

SLEVA!18%

21,90
původně 26,90

LEVNE!

(=1 kg 33,12)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEEEEE NVNVNVNVNVNVNVNNNNEEEEEEEEEEEELELELELELELELELELELLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLELELELLELLLLLLLLLLLELELEELEELELEEELELLLEEELLLLLLEEELELLLLLEEEELELEEEELEEELELELEELELELEELELEEELEEELLLLEELLLELLLLL VNVVVVVNVVNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNNVNNNVNVNVVNVNVNNVNNNVNNNVNVNVVNNNNNNNVNVNVNVVNNVNVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVV EEE

(=100 g 10,53)

SLEVA!18%

17,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 5,42)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LEVNE!SLEVA!46%

6,90
původně 12,90

(=1 kg 33,80)

SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

(= 1 kg 88,67)

SLEVA!27% 

39,90
původně 54,90

Kdo miluje smažák?

Jednoduchá otázka, na niž existuje 

ještě jednodušší a univerzální 

odpověď. V Česku miluje křupavý, 

táhlý a výtečný smažák snad každý. 

Proto Vám K-Classic nabízí 

výborné předsmažené camemberty. 

Rychle a snadno je připravíte 

ve friťáku, v troubě i na pánvi.

Camembert
smažený s omáčkou

mražený
350 g

Wedges

Americké 
brambory

750 g

Císařská 
zeleninová

směs
s brokolicí

mražená
450 g

Rybí prsty z aljašské 
tresky MSC
450 g

Sleďové filety
v rostlinném oleji
170 g

Listové těsto na 
pečicím papíře
balené
275 g

Fix omáčka
dehydrovaný

výrobek
různé druhy
30 g – 45 g

Těstoviny
vaječné

100% semolina
různé druhy

500 g

Bramborová 
kaše

v prášku
100 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

NS

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

15,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

22,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

15,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90
(=100 g 46,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90
(=100 g 134,50)

(=100 g 19,50) (=100 g 32,50)(=100 g 21,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

26,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

8,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=100 g 22,03)(=1 kg 106,54)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

3,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

12,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

6,50
(=100 g 86,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

6,90
(=100 g 37,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Maggi

Polévka
hrachová, 

francouzská 
nebo 

gulášová
42 g – 63 g

Maggi

Polévka
rajská 
– sladká,
hasiči nebo 
princezny
43 g – 83 g

Maggi

Přidej
vejce

česnečka
nebo

kulajda
36 g

nebo
64 g

Vitana

Polévka
gulášová, 
hrachová 
nebo rajská
60 g – 76 g

Vitana

Rajská 
omáčka
65 g

Maggi
nápady

Dehydra-
tovaná 
omáčka
různé druhy
34 g – 57 g

Vitana

Pyramid-
ka koření
různé druhy
20 g

Vitana

Do 
hrnečku

různé 
druhy

16 g nebo 
25 g

Emco

Mysli
na zdraví
Čokoládové

Trio
750 g

Emco

Pohan-
kové 
mysli
jahoda 
s mandlí
340 g

Vitana

Vanilí-
nový
cukr
20 g

Emco

Ovesné 
sušenky
polomáčené 
v jogurtu 
s brusinkami
60 g

Vitana

Kypřicí 
prášek
do perníku
20 g

Vitana

Sušené 
droždí
8 g

Vitana

Želatina
na nepečené 
dorty
50 g

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca19, CL19, Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, KH19, Ko19, Me19, Na19, NB19, Ny19, Tu19, Vr19, RL19 / Ca19, CL19, Dc19, ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ben19, Ber19, JH19, Kla21, Sla19, St19, Ta19, Pis19, Pch19 / AMK19, AAM21, AMO21, ...   Do19, Che19, Kad19, Kt19, Lit19, LTV19, Lou21, ML19, Mo19, Pb19, Rok19, So19, Tp19, Zat19 / Do19, Che19, Cho19, ...

(=100 g 5,73)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

22,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

315,-

(=1 kg 247,78)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

66,90

(=100 ml 25,80)(=100 g 48,17)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=100 ml 23,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

(=100 g 46,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

139,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

134,-

(=100 g 26,27)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90

(=100 ml 21,23)

(=100 ml 159,80)

(=100 ml 34,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

84,90
(=100 ml 21,96)

(=100 ml 149,80)

(=100 ml 47,60)

(=100 ml 44,67)

(=100 ml 51,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=100 g 44,84)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

269,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

134,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

429,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

174,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

289,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,50

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

139,-

(=100 g 22,58)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

42,90
(=100 g 23,16)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

57,90

Müllermilch

Mléčný 
nápoj

bílá
čokoláda 
a pistácie
tuk 1,6 %

400 g

Stock

Fernet 
Original

38%
1 l láhev

Guseppe

Mini
pizza
šunka
smetana
mozzarella
270 g

Syoss

Šampon
Renew 7

500 ml

Syoss

Balzám
Renew 7

500 ml

Hipp
Combiotik 1

Počáteční 
mléčná 

kojenecká 
výživa

od narození
300 g

Got2b

Pěnové 
tužidlo nebo

tužidlo
ve spreji

Mind Blowing 
nebo

Volumania
200 ml nebo 

250 ml

Hipp

Kaše na 
dobrou noc

s dětskými keksy
od ukončeného

4.měsíce
190 g

Fa

Sprchový 
gel

Dark
Passion

400 ml

Fa

Sprchový 
gel

Dark Passion
250 ml

Got2b

Krémový gel, 
Tvarující pasta 

nebo Matující 
pasta, Vláknitá 

guma nebo
Stylingová guma

PhenoMENal, Beach boy, 
Gluid, nebo Chaotic
100 ml nebo 150 ml

Fa

Roll-on
Dark

Passion
50 ml

Pantene

Olej
na vlasy

Keratin
repair oil

100 ml

Gillette

Pěna na 
holení

Active Sport 
Sensitive

250 ml

Hipp
Bio Combiotik 1

Počáteční 
mléčná 

kojenecká 
výživa

od narození
600 g

Got2b

Lak na 
vlasy

Mind 
Blowing 

nebo 
Volumania

300 ml

Fa

Deostick
Dark 

Passion 
50 ml

Gillette

Holicí 
strojek

Fusion
ProGlide
Flexball

5 břitů
+ 2 náhradní 

hlavice
1 balení

Listerine

Ústní 
voda

Advanced 
White

500 ml

Listerine

Ústní
voda

Advanced 
White

250 ml

Hipp
Combiotik 3 nebo Combiotik 4

Pokračovací 
mléčná

kojenecká
výživa Junior

od ukončeného
12.měsíce 
nebo 2 let

600 g

Lenor

Aviváž
různé druhy

1,05 l =
42 dávek
1,075 l =

43 dávek
nebo

1,1 l =
44 dávek

Hipp

Ovocný příkrm
jablko, banán 

s broskví
nebo jablko 

s meruňkami
od ukončeného

4.měsíce
190 g

Hipp

Masozeleninový 
příkrm
špagety 

s mořskou rybou 
a zeleninou

od ukončeného 
11.měsíce

250 g

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Vš h f t j il t č í b d k í

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-159,-99,90

269,- 169,-
129,-

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

Ložní povlečení
  mikrovlákno krep
  100% polyester
  zapínání na zip
  přikrývka: 140 x 200 cm
  polštář: 70 x 90 cm

cena za 1 balení

Prostěradlo mikrovlákno
  100% polyester
  s gumou po obvodu
  různé barvy
  velikosti: 90 x 200 cm,

140 x 200 cm nebo 180 x 200 cm

Prošívaná 
přikrývka
  potah: 100% 

polyester
  výplň: 100% 

polyesterové 
vlákno
  rozměry:

135 x 200 cm

cena za 1 kus

Polštář
  potah: 100% polyester
  výplň: 100% polyesterové 

vlákno
  možnost nastavení výšky 

polštáře
  vyrobeno z prodyšného

mikrovlákna
  rozměry: 70 x 90 cm

nebo 50 x 70 cm

cena za 1 kus

Deka 
mikrovlákno
  100% 

polyester
  různé

barvy a vzory
  rozměry:

140 x 190 cm

cena za 1 kus

Dekorační polštářek
  potah: 70% polyester/

30% bavlna
  výplň: 100% polyester
  různé barvy a vzory
  rozměry: 37 x 37 cm

cena za 1 kus

Dámské
nebo pánské pyžamo
  dlouhý rukáv
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  dámské velikosti: 36/38 - 44/46
  pánské velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 balení

A_TEX_123

90 x 200 cm

50 x 70 cm 70 x 90 cm

140 x 200 cm

180 x 200 cm

Dámská noční košile
  100% bavlna
  velikosti: 36/38 - 48/50

cena za 1 kus

Přehoz
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  rozměry: 240 x 300 cm

cena za 1 kus

Vysoká kvalita

Hohenstein12.0.07784



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
100 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,-

399,-

249,-199,-

349,-
299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

SLEVA!

449,-
původně 599,-

25% SLEVA!

59,90
původně 69,90

14% 

(= 1 kus 0,60)

100 kusů
v balení

Budík na vodní 
pohon
BD 502 Red
  jedinečná technologie 

energie
bez baterií
  funkce budíku a měření

vnitřní teploty
  velký LCD displej
  napájení malým 

množstvím vody
nebo
Budík v dřevěném
provedení
  velký LED displej
  funkce Snooze 

(opakovaný alarm)
  možnost udržení 

správného času při 
výpadku el. sítě pomocí 
záložní baterie
  barva: červený santal
  napájení: AC adaptér 

230 V / 50 Hz /
6 V = 200 mA

Brýle na čtení
s 2 LED
  1,5, 2,0, 2,5 nebo 3,0 dioptrie
  včetně baterie CR927
  obsahuje: pouzdro, hadřík

na čištění a šňůrku

DVD mix
Walt Disney

Gardinia Roleta
  materiál: tkaná 

textilie
  více možností 

upevnění na stěnu 
nebo strop
  délka řetízku:

120 cm
  rozměry:

60 x 150 cm,
80 x 150 cm nebo 
100 x 150 cm

Digitální
tlakoměr
na paži
SBP690
  měří systolický

a diastolický tlak,
srdeční pulz
  varovná indikace srdeční arytmie
  nastavitelný obvod tlakovací manžety 

(22 - 42 cm)
  velký LCD displej (61 x 93 mm)
  bateriové (4 x AA součástí balení)

nebo síťové napájení
Čajové svíčky
  průměr: 3,9 cm

B_POST_123

100 x 150 cm

Budík ve dřevě
Budík na vodní 
pohon

80 x 150 cm

60 x 150 cm

Postel pro hosty
  skládací
  na kolečkách
  pěnová matrace (tloušťka 10 cm)
  laťkový rošt - 15 dřevěných latěk
  rozměry při složení: 80 x 33 x 85 cm
  rozměry při rozložení: 190 x 80 cm

Dámská domácí obuv
  materiál: polyester/textil
  různé barvy
  velikosti: 36 - 41

cena za 1 pár

Komoda
  s dvířky a výškově nastavitelnou policí
  materiál: potažený sololit
  rozměry: 60 x 30 x 60 cm

LED světlo
  např. do skříní, pod poličky atd.
  3 ks v balení
  bílá nebo stříbrná varianta
  balení obsahuje 3 x AAA baterie

Sada zrcadlových
obkladů 7 dílů
  obsahuje: 7 x zrcadlový

obklad s rozměry 15 x 15 cm
  montáž pomocí přiložené

lepicí pásky
  různé možnosti uspořádání

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

559,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

111,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-

SLEVA!

49,90
původně 59,90

16% 

3 kusy
v balení

Parní mop ST7 181
  horká vodní pára úspěšně ničí 

bakterie
  extra plochý parní nástavec
  možnost doplňování vody 

během provozu
  připravenost k použití během 

30 sekund
  měkká ergonomická rukojeť
  praktická svorka na kabel
  včetně nástavce na koberce

a 2 návleků
  příkon: 1550 W

Mop
s telesko-
pickou tyčí
oboustranný
  délka rukojeti: 

130 cm
  materiál: 

mikrovlákno, 
žinylka

Sada náhradních 
potahů
2dílná
  rozměry: 28 x 9 cm
  materiál:

mikrovlákno, žinylka

Nákupní koš
s uchy
  rozměry: 43 x 28,5 x 23 cm
  materiál: plastový ratan

Skříňka
  rozměry:

76 x 37 x 111 cm
  materiál: plast
  motiv zvířata

Vanička
na prádlo
s uchy
  objem: 30 l
  rozměry: 60 x 40 x 25 cm
  materiál: plast
  různé barvy

C_UKLID_23

Box s víkem
   rozměry:

60 x 40 x 35 cm
   materiál: plast
   různé barvy víka

Parní čistič CP-7020
   multifunkční čistič 

povrchů
   tlak: 0,35 MPa (3,5 bar)
   objem nádrže: 350 ml
   výstup páry: 28 g / min
   příslušenství: 7 nástavců, 

odměrka
   příkon: 1050 W

Ramínka na šaty
  materiál: dřevo

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Vš

19,90
16,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

189,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
doporučená cena 899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-
doporučená cena 490,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
doporučená cena 539,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-
doporučená cena 1799,-

Hrnek
  objem: 250, 350, 

400 nebo 500 ml
  materiál: sklo

Konvice na 
čaj nebo 
kávu
  objem: 350 ml
  materiál: sklo, 

plast, 
nerezová ocel

Konvice se 
sítkem
  objem: 1,3 l

nebo 1,5 l
  materiál: sklo, 

nerezová ocel

Za ttiskoisk vé cvé chybybhy nener číučíme Pro

Koláčová forma
pružná
  průměr: 32 cm
  nepřilnavý povrch
nebo
Forma na dort
tvar srdce
pružná
  rozměry: 24 x 28 cm
  nepřilnavý povrch
nebo
Forma na dort
pružná
  průměr: 24 cm
  nepřilnavý povrch

Forma na 
muffiny
na 12 kusů
  rozměry:

35 x 26,8 x 3 cm
  nepřilnavý povrch

Dóza na muffiny
nebo koláče
  objem: 7 l
  materiál: plast

Digitální DVB-T anténa HD 300
   pro vnitřní použití
   kompatibilní s HD vysíláním
   možnost napájení přímo

z DVB-T přijímače
   frekvenční rozsah: VHF 174-230

Mhz, UHF 470-862 Mhz
   RF impedance výstupu: 75 ohm
   rozměry: 100 x 640 x 65 mm

Nabíječka baterií 4x AA
   nabíječka baterií
   včetně 4 ks přednabitých

baterií AA 2300 mAh

LED reflektor Futura
   barva světla: denní bílá
   IP65, životnost: 30 000 h
   třída spotřeby A
   příkon: 10 W
   světelný tok: 650 lm
   odpovídá klasickému 51 W halogenovému 

reflektoru
   rozměr: 127 x 95 x 24,5 mm

nebo příkon: 20 W
   světelný tok: 1 380 lm
   odpovídá klasickému 100 W reflektoru
   rozměry: 213 x 180 x 27,5 mm

D_ROHOZ_23

10 W

350 nebo 500 ml

250 nebo 400 ml

20 W

Rohožka
s gumovým 
okrajem
  rozměry: 60 x 40 cm
  různé barvy

malé ceny!

230°C

áčoáčočoo ááváváváv fffororforormmammmamaama

C



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ž t í b klé d á t

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

179,-

69,-

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

16,90

SLEVA!

139,-
původně 199,-

30% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
(= 1 pár 39,67)

3 páry
v balení

E_BATOH_3

Stabilo EASY original Start
  pro praváky nebo pro leváky
  úchopová zóna z neklouzavého 

materiálu
  políčko pro umístění jmenovky
  modrý - zmizíkovatelný inkoust

Pohár s víkem
s brčkem
  objem: 600 ml
  materiál: plast
  mix dekorů

Sportovní 
láhev
  objem: 350 

nebo 400 ml
  materiál: plast
  mix dekorů

Ledové království
cvičebnice
  formát: A4, 24 stran
nebo
Pojď si hrát s maskami
Ledové království
  obsahuje: 4 masky

Box na sešity
Talking Friends
  formát: A4
nebo
Školní kufřík
Talking Friends
  rozměr: 35 cm

Batoh
  různé barvy
  rozměry:

45 x 31 x 22 cm

cena za 1 kus

Sportovní taška
  rozměry: 55 x 32 x 28 cm

cena za 1 kus

Kotníkové ponožky
  70% bavlna/ 26% 

polyester/3% polyamid/
1% elastan
  velikosti:

35/38 - 43/46

cena za 1 balení

Batoh
  100% polyester
  rozměry: 30 x 14 x 42 cm
  různé barvy a vzory

cena za 1 kus

Cvičebnice

Box na sešity

Pojď si hrát

Školní kufřík

Nůžky zahnuté
   s měkkou rukojetí

Pouzdro na dokumenty
   formát: A4
   různé barvy zipu

Pouzdro na 
dokumenty

Dóza na potraviny
   s uzavíráním
   objem: 0,9 l

Dóza na potraviny
   s uzavíráním
   objem: 0,75 l

Nůžky rovné
   s měkkou rukojetí

Šperkovnice
   8 přihrádek
   materiál: plast

Lupa

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ti k é h b čí P d j j ž t í b klé d á t

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

5999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

SLEVA!

249,-
původně 299,-

16% 

F_HRACKA_3

Kolébka pro panenky
  rozměry: 50,3 x 10,5 x 38 cm
  materiál: plast, textil

Žehlicí set
 materiál:  plast
  rozměry: 45 x 26 x 43 cm

Nákupní vozík
  materiál: plast
  rozměry:

45 x 26 x 43 cm

Bezdrátový
cyklocomputer
DreamSport DCY-438
   jednoduchá obsluha
   39 funkcí
   balení obsahuje: cyklocompu-

ter, čidla pro měření rychlosti
a kadence, hrudní pás pro 
měření tepové frekvence, 12 x 
mini stahovací páska a držák 
na řídítka
   včetně 4x baterie typu CR2032

Sada
nářadí 
FORCE
   nářadí: 

imbus, 
nástrčné
a ploché 
klíče, sada 
lepení
a 2 ks 
montážních 
páček
   rozměry: 100 

x 68 x 58 mm
   hmotnost 

sady: 320 g

Horské kolo GRAND 26“
   provedení: pánské ROCK nebo dámské ROXY
   rám: hliníkový
   počet převodů: 21
   ráfky: dvojité
   měnič: Shimano
   řazení: Shimano
   přesmykač: Shimano
   odpružená přední vidlice

Blikačka přední 
SIGMA MICRO
   barva: černá
   včetně baterií 2 x 

CR2032
nebo
Blikačka zadní
SIGMA MICRO
   barva: červená
   včetně baterií 2 x 

CR2032

Hustilka velká 
FORCE TOURIST
   materiál: plast
    s oboustrannou 

hlavicí
na všechny typy 
ventilků
   bez manometru,

možný tlak do 160 
PSI/ 11bar
   výška: 62 cm

Edukační hračka
  materiál: plast
  19,5 x 19,5 x 21 cm

výhodný nákup!



VERNOSTL

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

64 %
 

Věrnostní sleva

X-Line – 
sada vrtáků 
a šroubovacích 
bitů, 33 díly
Doporučená 
prodejní cena 849 Kč 

299 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 550 Kč

53 %
 

Věrnostní sleva

Sada 
šroubovacích 
bitů a ráčny, 
27 dílů
Doporučená 
prodejní cena 859 Kč 

399 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 460 Kč

46 %
 

Věrnostní sleva

Šroubovák
s různými nástavci
+ svinovací metr
Doporučená 
prodejní cena 749 Kč 

399 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 350 Kč

včetně baterie

50 %
 

Věrnostní sleva

Laserová 
vodováha
PLL 5
Doporučená 
prodejní cena 1 199 Kč 

599 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 600 Kč

 
TREUE-
VORTEIL

33 %

včetně baterie

43 %
 

Věrnostní sleva

Digitální 
detektor
kovu PMD 7
Doporučená 
prodejní cena 1 499 Kč 

849 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 650 Kč

včetně baterie

41 %
 

Věrnostní sleva

Digitální laserový 
dálkoměr
PLR 15
Doporučená 
prodejní cena 1 699 Kč 

999 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 700 Kč

37 %
 

Věrnostní sleva

Akumulátorové 
vrtací kladivo 
Uneo
Doporučená 
prodejní cena 4 499 Kč 

2 799 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 1 700 Kč

40 %
 

Věrnostní sleva

Akumulátorová 
tavná pistole 
PKP 3,6 LI
Doporučená 
prodejní cena 1 499 Kč

899 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 600 Kč

40 %
 

Věrnostní sleva
Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

Akumulátorová 
univerzální 
řezačka Xeo
Doporučená 
prodejní cena 1 499 Kč 

899 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 600 Kč

41 %
 

Věrnostní sleva

Akumulátorový 
vrtací šroubovák 
PSR 10,8 LI
Doporučená 
prodejní cena 2 899 Kč 

1 699 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 1 200 Kč

41 %
 

Věrnostní sleva
Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

Akumulátorové 
nůžky na keře
ISIO 3,6 LI
Doporučená 
prodejní cena 1 699 Kč 

999 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 700 Kč

40 %
 

Věrnostní sleva

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí 4

Vě

é

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

á

Lithium-iontová technologie
• bez samovolného vybíjení
• mimořádně dlouhá životnost
• malé akumulátorové články
• šetrné k životnímu prostředí

Akumulátorový
šroubovák
s podstavcem IXO
Doporučená 
prodejní cena 1 499 Kč 

899 Kč
+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 600 Kč

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná
telefonní linka)

www.kaufland.cz/
bosch

1.  Za každých 100 Kč nákupu 
v prodejnách Kaufland 
v období od 20. 8. do 28. 10. 
2015 obdržíte u pokladny 
1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do 
věrnostní karty. Věrnostní 
karta je k dispozici u pokladen, 
na Informacích a u vystavené-
ho věrnostního zboží 
v prodejnách Kaufland. Kartu si 
také můžete stáhnout 
na www.kaufland.cz/bosch.

3.  Za nasbírané věrnostní body 
máte možnost vybrat si 
z nabídky věrnostních produk-
tů značky Bosch za sníženou 
věrnostní cenu*. Výše věrnost-
ní ceny je uvedena uvnitř 
věrnostní karty u každého 
produktu. Po nasbírání 
požadovaného počtu bodů 
předložte svou kartu (či pouze 

její část s nalepenými věrnost-
ními body) u pokladny 
společně s odpovídajícím 
produktem značky Bosch z naší 
věrnostní nabídky. 

4.  Věrnostní body za své nákupy 
můžete sbírat v období 
od 20. 8. do 28. 10. 2015, 
uplatnit je za výměnu zboží 
značky Bosch je možné 
až do 11. 11. 2015.

5.  Fotokopie věrnostních bodů 
či zničené věrnostní body 
nebudou akceptovány.

6.  Věrnostní body nemohou být 
vyměněny za hotovost.

7.  Kompletní informace 
o výrobcích Bosch naleznete 
na www.kaufland.cz/bosch.

       *  dle vybraného produktu sleva až 64 % 
oproti doporučené prodejní ceně.

Podmínky akce:

Chcete vědět více?

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Body lze uplatnit 
do 11. 11. 2015.
První dva věrnostní body
pro Vás zdarma.

3

876

4

9

5

10

Sem nalepte věrnostní body.



VERNOSTP

Více informací na: www.kaufl and.cz/bosch

Ušetřete až  64%

100 Kč =
1 věrnostní bod

Využijte jedinečné 
věrnostní slevy na 
originální nářadí Bosch! 
Kompaktní, fl exibilní, 
spolehlivé a výkonné!

Platí od 20. srpna do 28. října 2015

VĚRNOSTNÍ AKCE
VĚRNOSTNÍ PROGRAM



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

Máte doma důchodce? 

I když mají naši mazlíčci na stará kolena nějaký ten neduh nebo neřest, ztrácí sílu a energii, jsou mrzutí, měli bychom 
k nim být tolerantní, zahrnovat je láskou a odměňovat je pamlsky jako za mlada.

Stejně jako lidé prochází i naši čtyřnozí mazlíčci různými životními etapami. Jako mimina je rozmazlujeme, jako 
puberťáky milujeme, jako dospělé považujeme za nejlepší kamarády a jako dědečky nebo babičky opečováváme. 

Psí a kočičí senioři Malá plemena psů stárnou pomaleji, velká rychleji, ale obecně se za seniora považuje pes od 7 let. U koček 
záleží na jejich životním stylu. Volně žijící kočky se dožívají průměrně 5 let, zatímco průměrný věk doma opečovávaných koček 
se významně posunul a za seniorku se považuje kočka ve věku nad 10 let.

       VETERINÁ  RADÍ

pes 7 let

malé plemeno
střední plemeno
velké plemeno 
obří plemeno

člověk 44 let
člověk 47 let 
člověk 50 let
člověk 56 let

kočka 10 let (v bytě) člověk 56 let

kočka 14 let člověk 72 let

S přibývajícím věkem zvířete se mění jeho nároky na 
stravu, na obsah a kvalitu jednotlivých živin v krmivu a na 
jeho stravitelnost. Pokud dostává stárnoucí pes nebo 
kočka kvalitní kompletní krmivo pro seniory, nepotřebuje 
žádné doplňky stravy. Zato jsou u zvířat v důchodovém 
věku nutné preventivní prohlídky u veterináře, minimálně 
jednou ročně.

Srovnání věku psa, kočky a člověka:

puberťáky milujeme, jako dospěl

DOPORUČENÍ VETERINÁŘE
Starší zvířata pravidelně važte, protože změna hmotnosti je často prvním příznakem počínajícího onemocnění, zejména u koček. 
Respektujte sníženou ochotu k pohybu a případné ortopedické problémy a nenuťte psa běžet za kolem jako za mlada. Uvědomte si,  
že se zvířatům s přibývajícím věkem zhoršují smysly (nastupuje hluchota, objevuje se šedý zákal, snižuje se čich a chuť), stárne i mozek, 
mohou se objevit poruchy chování.     

MVDr. Vlaďka Štrosová,  členka České asociace veterinárních lékařů malých zvířat

k,

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

VETERINÁŘ RADÍ

AMO 30 / – 86

Je určena pro věkovou kategorii od tří let. 
Jedná se o malou rodinnou mateřskou 
školku s kapacitou 10 dětí, čím je zaručena 
maximální péče o Vaše děti. Máte rádi 
přírodu a zvířata? Pak je tato školka určena 
právě pro Vaše děti.

V případě zájmu napište e-mail na:
rodinnams@gmail.com, a my Vám obratem 
pošleme požadující informace.

Nebo více na:
www.rodinnams-praha.cz

Od 1. 8. 2015 se otevírá nová 

soukromá školka v Hodkovičkách.

  

Postup:
Ve velkém hrnci rozehřejeme olej. Přidáme cibuli a česnek a za občasného míchání je opékáme 
3–4 minuty. Přisypeme brambory a opékáme je 2–3 minuty. Vmícháme vývar a přivedeme k varu, 
pak zvolna vaříme 5 minut. Přidáme nakrájenou okurku a polévku vaříme asi 3 minuty, až bram-
bory změknou (vyzkoušíme je špičkou nože, uvařenou bramborou projde nůž snadno). Vmíchá-
me potočnici a zahříváme ji, až zavadne. Polévku necháme mírně zchladnout a rozmixujeme ji do-
hladka, popřípadě lze před přidáním potočnice zeleninu rozmačkat a následně propasírovat, po-
točnici pak nasekat nadrobno a vmíchat do polévky.
V malém hrnci přivedeme vodu k varu a necháme v ní 3–4 minuty povařit fazolky, až změknou. 
Přidáme je do polévky. Osolíme, opepříme a necháme prohřát. Polévku rozdělíme do nahřátých 
misek a ihned podáváme. Lze ji však podávat i vychlazenou.
Tip: Místo fazolek použijeme lusky cukrového hrášku a potočnici můžeme nahradit špenátem.

Pramen a foto: Brambory, Nakladatelství SLOVART

Zelená 
polévka

Potřebujeme:
• 1 lžíci olivového oleje • 1 nakrájenou cibuli • 1 nakrájený stroužek česneku
• 200 g nakrájených brambor • 3 hrnky zeleninového nebo kuřecího vývaru
• 1 nakrájenou malou okurku • 80 g potočnice
• 130 g zelených fazolek, s okrájenými konci a podélně rozpůlených • sůl a pepř

POLÉVKA 
JE GRUNT 

Letošní extrémně 
tropické léto způ-

sobilo, že jsme moc 
zelené barvy na na-
šich dvorcích neviděli. 
Škoda. Jako malou ná-
plast za znemožnění 
každoročního vizuál-
ního efektu si připrav-
me alespoň zelenou 
polévku!



za obsah inzerce ručí zadavatelAMK31, AAM31, AMO31, APO27, AAS31, AVY31, AJV31 / – 83

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálky v Praze přijmeme pracovníky na pozice:

Pokladní
Prodavač/ka potravin, lahůdek
Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na doplňování, na lahůdky
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost. Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefi ty. Pro brigádní 
vztah odpovídající odměnu a důkladné zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední 
den od 8:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny Kaufl and ČR v.o.s.
Praha 3-Jarov, V Třešňovce 2
Praha 4-Modřany, Lhotecká 2109
Praha 5-Stodůlky, Pod Hranicí 17
Praha 6-Vypich, Bělohorská 205
Praha 6-Podbaba, Pod Paťankou 1
Praha 8-Kobylisy, Střelničná 46
Praha 8-Palmovka, Voctářova 8
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Mzdová/ý účetní
Pro Centrálu, oblast Lidských zdrojů – Mzdová 
účtárna
Požadujeme: SŠ vzdělání, praxe mzdové účetní - podmínkou, 
orientace v oblasti personální a mzdové agendy, znalost práce 
na PC, zkušenost s cestovními náhradami - výhodou, znalost 
NJ - výhodou, SAP - výhodou, schopnost samostatného 
a zodpovědného zpracování svěřených úkolů, trestní 
bezúhonnost. 

Vaším úkolem bude: personální práce, komplexní zúčtování 
mezd na PC a jejich následná kontrola, administrativa.

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové 
ohodnocení - hrubá mzda od 35 000 Kč/měsíc (následuje 
další mzdový vývoj), práci v dynamickém kolektivu, pracovní 
smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné 
firemní vzdělání, další nadstandardní benefity.

Místo/Region: Praha 6 - Vypich

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu: 

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovníky/-ce příjmu v chlazených skladech
Pro Centrální sklad
Očekáváme: ochota práce ve směnném provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: kontrola kvality a kvantity přijímaného zboží dle 
interních předpisů, vedení řádné dokumentace, převzetí příjmových 
dodávek oproti podpisu, odvážení a zavážení zboží na zóny, po 
zapracování zastupitelnost na pozici zpracovatel dat příjmu na všech 
odděleních v rámci DC, zaskladňování /vyskladňování zboží podle 
skladových příkazů, logistických pravidel a pokynů vedoucího, 
dodržování platných směrnic a relevantních OHB, dodržování zásad 
BOZP a PO, obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem 
(v případě, kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).  

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení 
- hrubá mzda od 21 000 Kč/měsíc, práci v dynamickém kolektivu, 
pracovní smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení 
a návazné fi remní vzdělání, další nadstandardní benefi ty.

Místo/Region: Modletice u Prahy

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou nebo 
na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovníky/-ce vychystávky zboží
Pro Centrální sklad
Očekáváme: základní vzdělání, ochota pracovat ve směnném 
provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: bezchybné vyskladnění zboží na 
fi liálky, skladování/vyskladnění zboží dle předlohy systému 
vychystávání, transport prázdných palet a odpadu na 
připravená sběrná místa v oblastech skladu, úklidové práce, 
obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem (v případě, 
kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení - hrubá mzda od 20 000 Kč/měsíc, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu 
neurčitou, důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, 
další nadstandardní benefi ty.

Místo/Region: Modletice u Prahy

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

KONČÍCÍ PLATNOST DÁRKOVÝCH 
POUKÁZEK!
Máte doma ještě starší
verzi tohoto vzhledu?
Přijďte s nimi
nakoupit.

Těšíme se na 
Vaši návštěvu.

v hodnotě

200.- Kč

Dárková poukázka
v hodnotě

500.- Kč

Dárková poukázka

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

20. 8. Bernard

21. 8. Johana

22. 8. Bohuslav

23. 8. Sandra

24. 8. Bartoloměj

25. 8. Radim

26. 8. Luděk

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

Modřany

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

AMO32 / AMK32, AAM32, AMO32, APO28, AAS32, AVY32, AJV32, CB32, CK28, Ben32, Ber28, JH28, Kla32, Sla28, St24, Ta28, Pis28, Pch28

, AASS, AAAAAAAAAS,,, , , AA, AA, A,,  AA  , ,,,,, SAAAAAAAAASAAAAAAAAAAAA!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASLEVA!40%

27,90
(=100 g 6,98)

původně 46,50

LEVNE!SLEVA!23%

75,90
(=100 g 14,89)

původně 99,-

LEVNE!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!27%

12,90
(=100 g 6,15)

původně 17,90

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNE!LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!31%

19,90
(=100 g 7,96)

původně 28,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!40% 

59,90
(= 100 g 11,98)

původně 99,90

LEVNE!

14,90
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

Platné v sobotu 22. 8. 2015 

a neděli 23. 8. 2015!

Švestky
Česká republika nebo 
dovoz Maďarsko 
nebo Polsko
1 kg

Vepřový bok
bez kosti

velké vakuové balení

kg

MeiNing

Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

Kmotr

Česnekový 
trvanlivý salám

510 g

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj

různé druhy
1 l PET láhev

Olma

Smetana 
ke šlehání

tuk 33 %
210 g

Máslo
250 g
Max. 10 kusů  na osobu/den

Crema

Zrnková káva
500 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

ilustrační foto

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


